[image: image1.jpg]MHTEP PAO

LLEHTP YMPABNEHUSA 3AKYNKAMU

Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕР РАО – Центр управления закупками»

Б. Пироговская ул., д. 27, стр. 1, Москва, 119435

Тел.: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии по вскрытию конвертов
с предложениями на участие в запросе предложений
г. Москва

	Номер Протокола:
	№4103/ОК-ПВК

	Дата/время проведения заседания:
	«28» октября 2013 г. 12:00 (по московскому времени)

	Плановая стоимость:
	14 282 235,00 руб. без НДС

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов с Заявками на участие в открытом конкурсе в электронной форме на право заключения договора на закупку услуг/работ «Прочие услуги» (Развитие программного продукта «Платежная система энергосбытовой компании») для ОАО «Мосэнергосбыт».

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Конкурсной комиссии:
	1.

Члены Конкурсной комиссии:

	2.

Секретарь Конкурсной комиссии (без права голоса):

	3.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

Представители Участников отсутствовали.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:
На конкурс было представлено 2 (две) Заявки на участие в открытом конкурсе. Вскрытие конвертов было осуществлено членами Конкурсной комиссии.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с Заявками на участие в открытом конкурсе: 28.10.2013 г. в 12:00 (по московскому времени).
Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: электронная торговая площадка (ОАО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: http://etp.roseltorg.ru

В электронных конвертах обнаружены следующие Заявки:

	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника открытого конкурса
	Общая цена Заявки на участие в открытом конкурсе, срок поставки товара/выполнения работ/оказания услуг, условия оплаты

	1
	2
	5

	1.
	ООО «Интегратор ИТ»
(105005, г. Москва, Аптекарский пер., 4,

ИНН 7701613978, КПП 770101001,

 ОГРН 1057747989155)
	Цена предложения:

14 190 880,00 руб. без НДС

Срок выполнения работ:
Начало выполнения работ – с момента подписания Договора;
Окончание выполнения работ – через 8 (восемь) месяцев с момента подписания Договора;
Условия оплаты:

поэтапно, в соответствии с графиком оплаты (Приложение №5 к письму о подаче оферты от 25.10.2013 №01-13/ИТ-590)

	2.
	ЗАО «Инфосистемы Джет»

(107143, г. Москва, ул. Тагильская, д. 4, стр.5; ИНН 7729058675; КПП 771801001; ОГРН 1027700121195)
	Цена предложения:

14 280 000,00 руб. без НДС

Срок выполнения работ:
Начало выполнения работ – с момента подписания Договора;

Окончание выполнения работ – 37 нед. с момента подписания Договора;
Условия оплаты: поэтапно, в соответствии с графиком оплаты (Приложение №5 к письму о подаче оферты от 24.10.2013 №2542)

Утвердить протокол заседания Конкурсной комиссии по вскрытию поступивших на открытый конкурс конвертов.
Протокол №4103/ОК-ПВК от «28» октября 2013  г.
заседания Конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в запросе предложений
Подпись секретаря конкурсной комиссии _______________
1
Протокол №4103/ОК-ПВК от «28» октября 2013  г.
заседания Конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в запросе предложений
Подпись секретаря конкурсной комиссии _______________
2